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Metodistkyrkans Årskonferensen 2009 

 
Motion nr 1 
Sedan många år tillbaka har vi i 
Metodistkyrkan brottats med frågan om att 
gå ihop med två andra samfund, Svenska 
Baptistsamfundet och Svenska 
Missionskyrkan, och bilda en helt ny 
kyrka. Även i vår årskonferens år 2000 i 
Göteborg togs det upp. Årskonferensen tog 
då beslutet om att säga nej till samgående 
och fortsätta att arbeta för Metodistkyrkan 
i Sverige. Trots detta så har denna fråga 
lyfts upp igen. Det har tagit hårt på våra 
krafter och resurser. Det har delat vår 
koncentration då vi borde ha koncentrerat 
oss på vår egen kyrkas uppdrag och 
kallelse. Våra församlingar är i stort behov 
av hela vår kyrkas kraft och resurs just nu 
och  inte dela den med att bilda en ny 
kyrka. 
   Frågan om att bilda en ny kyrka har 
orsakat en inre splittring i vår kyrka. Det 
som bekymrat oss mest i allt detta är att vi 
upplever oss tvingade att välja ett enda 
alternativ; att säga ja till en ny kyrka. Man 
lämnar ingen valmöjlighet. Det är en 
känslig fråga för många församlingar. 
Många är tveksamma och ledsna, om den 
enda vägen är att lägga ner vår egen kyrka, 
där vi tjänat Kristus Jesus mer än 140 år. 
Även om ekumeniska församlingar eller 
metodistförsamlingar, i vår kyrka vill ha 
det så, har de ansvaret att ta hänsyn till 
dem som inte vill lägga ner 
Metodistkyrkan i Sverige. Vi måste 
respektera varandra. Vi ska inte hindra 
varandra och inte slita ut varandra. 
   Vi tror att det alltid behöver finnas 
valmöjligheter. Årskonferensen år 2008 
beslutade att i KS uppdrag ingick att ta 
fram fler alternativ när det gällde den 
ekumeniska processen. Vi tror att de som 
vill tjäna Jesus Kristus i en ny kyrka ska få 
göra det och vi önskar dem Guds 

välsignelse. Vi tror också att de som vill 
fortsätta att tjäna Jesus Kristus i 
Metodistkyrkan behöver kunna välja detta, 
liksom att få fortsätta samarbete med andra 
kyrkor och samfund i Sverige liksom med 
ett eventuellt nytt samfund. 
Därför föreslår vi 
 
att säga nej till avsiktsförklaringen, men 
samtidigt ge enskilda och församlingar i 
Metodistkyrkan möjlighet att bilda en ny 
kyrka, om de så vill. 
 
att om det blir ett oenigt ja till 
avsiktsförklaringen, får de som inte vill 
vara med i att bilda en ny kyrka fortsätta 
som Metodistkyrkan i Sverige, om de så 
vill. 
 
att vid ett eventuellt bildande av en ny 
kyrka inte använda Metodistkyrkans 
resurser, vare sig ekonomiskt eller 
personellt. 
 
 

Pastor Rajan Ganda Mall, Örebro  
 

Pastor Majken Hellgren, Örebro 
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Motion nr 2  
Ang. omröstningen i fråga om Avsiktsförklaringen om bildandet av ett nytt 
kyrkosamfund 
 
Frågan om att bilda ett nytt kyrkosamfund 
är en helt grundläggande fråga för vår 
kyrkas vara eller icke vara. Förslaget är att 
de tre samfunden ska läggas ned och en ny 
kyrka ska bildas. I denna konstitutionella 
fråga är det rimligt att kräva att beslutet 
måste få minst 3/4 majoritet, en s.k. 
kvalificerad majoritet, för att bli antaget.  
 
 
Undertecknad föreslår därför  
 
att  Årskonferensen beslutar att en 
kvalificerad majoritet, på 3/4 majoritet,  
krävs för att Avsiktsförklaringen ska antas. 
 
 
 
Berndt Isaksson 
Vetlanda den 21 mars 2009 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


